UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Kim 1, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công khai thực hiện dự toán thu - chi  ngân sách quý 2 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

  Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai ngân sách nhà nước đối với các

cấp ngân sách;

 Căn cứ văn bản hướng dẫn số: 1931/STC-NS ngày 24/5/2018 của Sở tài

chính tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Nghị quyết số: 48/NQ -HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã Sơn

Kim 1 về việc phê chuẩn dự toán thu - chi ngân sách năm 2024;

 Xét đề nghị của Công chức kế toán ngân -sách xã.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách quý 2 năm

2024 với số liệu cụ thể như sau:

1. Tổng thu trên địa bàn xã: 1.838.050.425 đồng

(Một tỷ tám trăm ba tám triệu không trăm năm mươi nghìn bốn trăm hai

lăm đồng).

Trong đó: - Thu tại xã:                                                 442.996.425đồng
        - Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên:         1.395.054.000đồng

        - Thu chuyển nguồn:                                                     0đồng

2. Tổng chi trên địa bàn xã:  2.070.405.709 đồng.

(Hai tỷ không trăm bảy mươi triệu bốn trăm linh năm nghìn bảy trăm linh

chín đồng).

2

Trong đó:

                 - Chi xây dựng cơ bản:                                                     0 đồng

                 - Chi thường xuyên:                                    2.070.405.709 đồng

 (Số liệu chi tiết có biểu phụ lục kèm theo)

§iÒu 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, công  chức Kế toán – ngân sách xã tổ chức thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, HĐND xã;

- Các đoàn thể xã;

- Thôn trưởng 9 thôn;

- Lưu  VT, KT.

                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                                         CHỦ TỊCH

                                      Hoàng Văn Thư

uY BAN xnAN nAN
xASCTNXUI t

ceNG HoA xA ttgl cHU Ncuil vIET NAM
DOc l6p - TU do - Hanh pffic

- Cht tich UBND

- Ph6 Chir tfch Uy ban

- P. Cht tich HQi ddng

- VPTK - Thu ky

NTNN NAN

Ni6m y6t c6ng khai si5 liQu thgc hiQn dUtor{n

thu -chi ngAn s6ch quJ'2 nim 2024

Th6ng tu sO yllZOl6ITT-BTC ngdy 3011212016 ci,r-BQ Tdi chinh v0 viQc

hucrng d6n thr,lc hiQn quy ch6 c6ng khai ng6n s6ch nhd nu6c AOi vOi cdc c6p ngAn

s6ch;

Cdn cf Quy6t dinh s6:,lo*lQD-UBND ngey D 1712024 ci:a UBND xd Scvn

Kim 1 vd viQc c6ng khai s6 liQu thqc hiQn dU to6n thu chi ng6n sSch xd quy 2 ndtm

2024;

H6m nay, vho h6i 8h ngdy 121712024 tpi trr,r so UBND xd Scrn Kim I ti6n

hdnh lQp bi6n bin ni6m ytlt c6ng khai thr,rc hiQn dg to6n thu, chi ngAn s6ch xd qui 2
nirm2024 cp thO nhu sau:

- Thirnh phAn:

+ Ong: Hodng Vdn Thu
+ 6ng: Phan Thanh Ting
+ Ong: O5 fne enfr
+ Bd: LC Thi Thu Hd

+ Ong: Nguy6n Van Khuy5n - K6 to6n Ngdn s6ch

+ Bd: Nguy6n Thi Thriy - Thanh tra nhdn ddn

- Chfi tga: Ong Hodng Vdn Thu - Chir tlch UBND xd

- Ghi ch6p: Bd Le Thi Thu Ha - VPTK UBND xd

NQi dung:

- Ong Hodng Vin Thu - ChtI tich UBND th6ng qua Bi€n bin c6ng khai

theo Thdng tu ,O lqZDOl6lTT-BTC ngdy 30/1212016 ct:r- B9 Tai chfnh v€ viQc

hudng a6r, tfrUr hiQn quy ch6 c6ng khai ngdn s6ch nhir nu6c Otii vOi cdc cdp ngdn

s6ch;

+ c6ng khai s6 liQu thr,rc hiQn du to6n thu, chi ng6n s6ch x5 quy 2 ndm

2024(Chi titit c6 bi€u mdu t6 tieu dinh kdm bi€n ban)

+ Hinh thric c6ng khai: Ni€m y6t tq,i MQt cua trp sd UBND x5, nhir vdn hoa

9 th6n;

- Dia di6m, thdi gian ni6m y5t
+ Ni€m ytit tai Try so uy ban nh6n ddn xd Scrn Kim 1, nhe vdn ho6 9 thdn
+ Thdi gian ni6m y6t' tu ngey nn DO24 cl6n ngdy 1218/2024

- Giao bQ phQn tdi chinh ngdn s6ch xd phOi hqp v6i Vin phdng UBND xd
t6ng hqp citc y ki6n phin h6i trong qu6 trinh c6ng khai.

eu6i ldm viQc ktft thtrc vdo h6i 10 gicr cung ngdy, c6c thdnh phAn tham gia
dugc thdng qua vd cirng th6ng nhdt cdc nQi dung./.

Ghi ch6p

/^
hA --Jt/

LO Thi Thu Hir

...w

#$
it,i-r*-
r-'r ft t

VIn Thu
CT UBND XA

UBND Xfr Son Kim 1 Bi6u s5 113/CK TC - NSNN

cAx oor NGAN sAcu xA euY rr NAM zo24

Dcmvi: d6ng

STT NQI DUNG THU ny roAN xAwr
r.IOc rHUC

nrpN quV 1oo
tttANG, NAtvt;

so sANu 1z,y

A B 1 2 3 :2lt

I rONc s6 rnu 8.358.272.000 1,838.050.425 21,99

1 C6c khodn thu x5 huong 100 % 34.000.00c 4.700.00c 13,82

2 C6c khodn thu phdn chia theo ty lQ 1.284.000.00c 438.296.42a 34,1

J Thu b6 sung 7.040.272.00C 1.395.054.00t 19,82

Bi| sung cdn diii ngdn sdch 7.040.272.000 I .395.054.000 t9,82

- Bii sung c6 mltc dAu

4 Thu chuytin ngudn

II TONG SO CHI 8.243.690,000 2.070.405.709 25,12

I Chi dAu tu ph6t tri6n 225.000.000

2 Chi thuong xuy6n 7.855.480.000 2.070.405.709 26,36

) Dg phdng 163.210.00C

KE TOAN

Nguy6n VIn Khuy6n

.4@dn'tHhdns 07 ndm 2024

/(i#,;Ed.ffrcH,t,

l(---m

I

zl
X
Dtl

a

A

a.o
al-rt{

.11

o
f+'l
Flrl-(
'Flrz
ll
l+l*(
t4

z
o
>,z
O

o
l+l:rr
XIr
a
-
Fi
-z
>.z
lrrt
t..J

b,,J5

(D)r

o
o>r

5
o

o
al_*-_,
rH .'Y

N)
o,

NJ N.)s l.J
UJ

NN
rp N) 5 UJ N) @ { o\ 5 UJ N)

(h
a

-l
@)'

.!),

o
N.

a)>

a
(D>-

.D))
rd

o
A)3

0a

.o>
'o

-l
(Dx

oa
FD.

oa
s)

!r(
oa

-j

(D>.

TD,

0a

(D>

-l

o>,

(D>

.lD(

Pr
a)>.

'Ox

a..)

-l

o>/

q.
o-

oa
Pr
o)>.

og).
o
x
op.

ID,

o
ID
7i
o).o
ao
o
r!xid

,.o

o

-.cD)

a.()
d.t0

t0,

o
F)>.

-.(D>

3
o>

dp,

o
tD.

A)>

.o>

,(

ro
O)

i
o>.
o

oc
Ar
!9).

O)

oa

0a

'(D>

.o>

oq
o)
trr
:1

-l
Ox
a

g

oa
arf!\

O)

0a

0e

.o>

o
Do.o
-
o
t0.

'd
o)>

o

o
t9.

A?J

!r)

(D
o

.O)

Ar)/

l9(

\r

-
F
to.()

l+r
o'

0a
0qo.

0a

.O)

o
F'
O)

o
tD.o
o>.
o
tr.o
o
FD.

E
lD>

rn

oa
oa
o.

c)

="O)

tD>

g
FD>

(D
o
,o

Ar

-t

N,

tD,

t)
X
lD.o

'O))

,.o

(D>,

a.

trr

o
o)

FO,

a.o

(D

g

-l

.)

,(
p).
o

(D

'o

Oi

I

Or.o>

oa
,(

(D>.

$,
a

0a

.(D>
!

-l

,.o

kr
oN^
o
o>

0c
c)

i

o
<l
+
O)>.

o
o,

0q

o

F),

o
o)

o
o>

oa
q
N.

^.
o

'CD)

o
ar.

o

v

i
O>r

oa
O
O).

ED

z

-z

!,ooo
bo
Poo

\(rlo
bo
Poo

(,
Iooo
bo-

(Jroot)o
Iooo

(,
t,o
Iooo
k)oo

@
Poo
Ioo
O

@ob
O
Pooo

J'(l)
@
Pooo
boo

Pooo
b(>

s,o
O
Iooo

N)(rt
bo
Iooo

(r,
Fooo
t>oo

N'L
OrF
N){
t\,ooo

-
zazz a

z
z
>,?o)

(f,)(,r
a)oo
boo

(^,A(rt
boo
boo

(n
e)O
POo

N)
N)
Sttooot)oo

i\)
N)o
boIoo

O)+oo
s)o
O

O)s
t>oo
k)oo

i9
@
Ioo
Iooo

sr,oo
s)ooo

s^,oo
s)
Oo

N)(,
t)
O9ooo

(.,
Iooo
boo

@
i.,(,l
@
i\){]\)
t>oo

N) -
za
X

(rr
5
l'ooA
--J

(,
(^)
@
bo
@
N)
-l(,s

-.ts
so
@(o

bo

(n
90(,oP
(,l
@

l\)(rt
so
(Jr
@o
i)o

N)so
-_tso
N)
i^,
@

tn(,
90
@o(6

s(,
Poo-

(,
Ctt
b
@o

!'o
O
O)
s^,
@
@(o

i\,
5
(o
bo)o)
a\)
-.t
C'T

I\to
Ioo

I\loo
boo

q,
bo
ao
i$]\)I
N'\.1
G

UJ
e
zazz

ex

za
2.6
>1 Z

o
@s

@

b
@(rt
Ao(o
o

N)o
so(o
@
P(o
N)o

:(,(,
ao.\l
O)

(o
bo

i>oo

s
l\)
9o(,
As
i\J(o
--t

so
N)s:
c>s
@

s(Jr
Pooo

(,
9no
@

so
--.1(,
!")
N)

s(.,
@
i.J
aO
O)
LN'

s\o
Iooo

F{o
Iooo

bo(^)
@boro
LN'6

5 e
za
I

(o
-(o(o(o

--{o
(,
-(o
NJ

s(n
L
N)

s-s
(t

-(,o
A5
io 9o

@
-(.,@
N'

(^,o-o){

il
(,)

e
z(,
zz U)

a
z

so\
il

5
'.,1

-
z

i

o>"
0

0q
.)
o.

o
(D>

-l
o
o>.

oc
o
a)>

g
Or.

i

O>!

oe

oq
19)

a

Ar).

(D>

(D>.

0e
P)

q
D.a

l))(

o

O){

0q

O)'

.(D)

.a

O)

0e

lg'

'ar

.=-

Oh

a
o
x
l9l

Ox

a

a
o>.

(D,

A|.D(
o
cr

.(D>

y't-l_):g,rt?,

?,.;_w-t

:mB:ruj

,\
tq^
i

z

z
oq

(!rl

!)(

(D>.

S\
S(

t\)
Sf\)\

l)(

i

o
o

o>.

oa

o>,

FD

oa

0c
o)>

p.
o

A)(

ol

o
o
o
o
o>

oa

tD.()
x
f!l

'o,

o
ID
o
c)
.)
a
.o

.o

o
o
c0.o
o

q
.o,

0a
i(

(D).

o
c'
o

.(D>

o>

oa

o

aD>.

o.
o

(D).

FOo

o

F)

-
o>2

FD

o

oa
o.

ga

o

k
()>r

oa
A]

o
o>

oe

oa
.(D>

o
0a
!D.o..
a-
c)

-l
o,z
o
o

z

z

o)
s,
N)

s>

:.t
N)
@
s,o
P

i.rl
(,\(o
90-{o(o ex

O\ \l

zo
-l' ii

2.6,
Y,Z

-e
(,-{
O)
i\rs:ooo

G
!D
!
CO
90
__l
o(o

e
z
X
lrr
a

X

z
oq

tD>r

t!(

o>. c
a.o
H
l+lr{

.11

d
lrlr*l
-.[!,
z
o
l+l)lr
-zAHr
>,z
(t)

o
l+l
rJl

XIr
c
l-1

-l-l
z
>,z
=
b,J

b,J5

lF^h?ft,'\ 6
9,\-1L*\
\,,1

ffi$
(!){

o
O>r

UI

o
F̂l
o
I

zazz

(u

a
z

s

S\

t\)S
t\)\

o
19(

-l

--l
-(,N)

(D.r\
tJ
_o
\l

N)(,
-@
N!

		2024-07-12T10:58:28+0700

		2024-07-12T10:58:29+0700

		2024-07-12T10:32:45+0700

		2024-07-12T10:58:27+0700